
XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 1
18/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZAMBON ALICE 2005 HYDROSITA   37.97 01:21.7743.80

2 ZANET AURORA 2006 HYDROSITA   39.86 01:23.8443.98

3 NESHA ALESSIA 2005 HYDROSITA   40.64 01:25.6044.96

4 BISARO LARA 2006 ARCA TEAMITA   40.24 01:27.4147.17

5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROITA   43.41 01:31.2947.88

6 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTOITA   42.92 01:31.7648.84

7 CHIARI MATILDE 2006 HYDROSITA   43.74 01:31.9148.17

8 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTOITA   45.59 01:36.3450.75

9 MACOR ALICE 2005 ARCA TEAMITA   47.94 01:39.6151.67

- TINAZZI LARA 2005 HYDROSITA   38.76 SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 2
18/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA   31.88 01:08.4736.59

2 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA   33.70 01:10.7437.04

3 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA   33.45 01:11.2737.82

4 BERGAMO LEONARDO 2005 HYDROSITA   37.97 01:22.4544.48

5 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   39.15 01:22.4743.32

6 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA   39.66 01:24.1344.47

7 MARZIALI FEDERICO 2005 ARCA TEAMITA   40.47 01:26.3245.85

7 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU   39.62 01:26.3246.70

9 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA   40.70 01:26.4845.78

10 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   42.71 01:28.7146.00
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 3
18/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSITA   34.35 01:11.9037.55

2 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSITA   34.64 01:12.9038.26

3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSITA   35.58 01:16.5640.98

4 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ARCA TEAMITA   37.19 01:17.9940.80

5 BURAN SILVIA 2002 ARCA TEAMITA   38.59 01:21.6043.01

6 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.16 01:22.7844.62

7 BOZZATO ISABELLA 2001 ASD ARCA NUOTOITA   43.93 01:32.2448.31
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 4
18/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSITA   30.67 01:04.6033.93

2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSITA   30.94 01:06.3335.39

3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSITA   31.00 01:06.8135.81

4 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROSITA   32.59 01:09.9637.37

5 GAJIC MARCO 2001 HYDROSITA   33.09 01:11.1038.01

6 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTOITA   33.80 01:13.8640.06

7 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA   37.60 01:20.0742.47

- MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA  ASS
- IANNIELLO PATRIK 2002 ARCA TEAMITA   34.16 SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 5
18/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROSITA
 

 32.01  01:06.24
34.23

 01:40.72
34.48

02:14.39
33.67

2 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSITA
 

 31.92  01:06.00
34.08

 01:40.53
34.53

02:14.47
33.94

3 CESCON ERIKA 2005 HYDROSITA
 

 32.21  01:06.76
34.55

 01:42.14
35.38

02:16.60
34.46

4 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROSITA
 

 32.82  01:08.84
36.02

 01:45.33
36.49

02:19.74
34.41

5 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA
 

 32.55  01:08.35
35.80

 01:44.89
36.54

02:20.23
35.34

6 BALZI ISABELLA 2006 HYDROSITA
 

 31.86  01:07.21
35.35

 01:44.50
37.29

02:20.48
35.98

7 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA
 

 33.01  01:09.12
36.11

 01:45.60
36.48

02:20.50
34.90

8 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA
 

 33.16  01:09.00
35.84

 01:45.71
36.71

02:20.53
34.82

9 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROSITA
 

 33.04  01:08.86
35.82

 01:45.99
37.13

02:21.39
35.40

10 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA
 

 32.96  01:09.68
36.72

 01:47.77
38.09

02:24.43
36.66

11 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA
 

 33.37  01:10.19
36.82

 01:47.88
37.69

02:24.81
36.93

12 ZANET AURORA 2006 HYDROSITA
 

 33.30  01:10.21
36.91

 01:48.31
38.10

02:25.21
36.90

13 ROSSO VERONICA 2006 ARCA TEAMITA
 

 33.48  01:10.55
37.07

 01:48.27
37.72

02:25.29
37.02

14 PERRONI LAURA 2006 HYDROSITA
 

 34.39  01:12.89
38.50

 01:50.66
37.77

02:26.52
35.86

15 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 32.77  01:11.37
38.60

 01:51.10
39.73

02:26.92
35.82

16 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 34.71  01:11.75
37.04

 01:50.53
38.78

02:28.01
37.48

17 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 35.50  01:14.32
38.82

 01:53.37
39.05

02:30.28
36.91

18 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 34.66  01:12.11
37.45

 01:51.42
39.31

02:31.03
39.61

19 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 35.64  01:15.23
39.59

 01:55.85
40.62

02:36.17
40.32

20 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 35.95  01:15.84
39.89

 01:56.42
40.58

02:37.10
40.68

21 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 36.76  01:17.60
40.84

 01:59.33
41.73

02:40.22
40.89
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 6
18/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 15:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSITA
 

 26.18  55.37
29.19

 01:25.33
29.96

01:55.40
30.07

2 BUSATTA CESARE 2003 HYDROSITA
 

 27.82  58.22
30.40

 01:30.09
31.87

02:01.96
31.87

3 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA
 

 27.97  59.71
31.74

 01:33.38
33.67

02:07.05
33.67

4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSITA
 

 28.25  01:00.46
32.21

 01:34.35
33.89

02:07.64
33.29

5 TAMBOSSO DANIELE 2004 ARCA TEAMITA
 

 29.13  01:01.80
32.67

 01:35.36
33.56

02:08.02
32.66

6 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA
 

 30.03  01:02.78
32.75

 01:35.91
33.13

02:08.12
32.21

7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROSITA
 

 30.02  01:02.66
32.64

 01:36.52
33.86

02:10.08
33.56

8 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 30.44  01:03.50
33.06

 01:37.36
33.86

02:10.93
33.57

9 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 31.27  01:04.81
33.54

 01:39.31
34.50

02:12.97
33.66

10 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROSITA
 

 31.41  01:05.96
34.55

 01:41.50
35.54

02:16.47
34.97

11 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA
 

 31.48  01:05.88
34.40

 01:41.59
35.71

02:16.73
35.14

12 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA
 

 31.53  01:07.00
35.47

 01:44.12
37.12

02:20.85
36.73

13 PAOLI GIORGIO 2005 HYDROSITA
 

 32.41  01:08.62
36.21

 01:46.52
37.90

02:23.34
36.82

14 CIHAN MACSIM 2005 ARCA TEAMITA
 

 34.08  01:13.06
38.98

 01:54.48
41.42

02:35.76
41.28

- PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA
 

ASS
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 7
18/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSITA
 

 28.90  59.97
31.07

 01:32.09
32.12

02:05.22
33.13

2 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROSITA
 

 29.41  01:01.05
31.64

 01:34.43
33.38

02:07.59
33.16

3 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSITA
 

 30.63  01:03.22
32.59

 01:36.16
32.94

02:08.03
31.87

4 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROSITA
 

 31.35  01:04.03
32.68

 01:36.94
32.91

02:09.46
32.52

5 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROSITA
 

 30.96  01:04.02
33.06

 01:37.30
33.28

02:10.66
33.36

6 RADO ARIANNA 2001 HYDROSITA
 

 30.24  01:03.01
32.77

 01:37.18
34.17

02:12.52
35.34

7 RICETTO MARIA 2004 HYDROSITA
 

 31.21  01:05.55
34.34

 01:39.88
34.33

02:14.28
34.40

8 BOSCHIN LISA 2004 HYDROSITA
 

 31.25  01:06.40
35.15

 01:40.90
34.50

02:15.76
34.86

9 MUTTON ASJA 2002 ARCA TEAMITA
 

 31.09  01:06.06
34.97

 01:41.50
35.44

02:16.76
35.26

10 CORDA MARTINA 2004 HYDROSITA
 

 32.51  01:07.34
34.83

 01:42.72
35.38

02:18.41
35.69

11 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROSITA
 

 31.69  01:07.46
35.77

 01:43.65
36.19

02:19.09
35.44

12 PERUZZETTO ANNA 2001 ASD ARCA NUOTOITA
 

 32.44  01:07.81
35.37

 01:44.72
36.91

02:21.08
36.36

13 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA
 

 32.67  01:07.91
35.24

 01:44.51
36.60

02:21.25
36.74

14 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA
 

 32.12  01:07.30
35.18

 01:44.98
37.68

02:21.36
36.38

15 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTOITA
 

 33.17  01:09.10
35.93

 01:46.35
37.25

02:24.41
38.06

16 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 34.51  01:13.04
38.53

 01:51.28
38.24

02:28.26
36.98

17 MARTIGNON GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 37.66  01:19.72
42.06

 02:05.36
45.64

02:49.14
43.78

- MESTRONI FRANCESCA 2004 ARCA TEAMITA
 

 32.59  01:08.64
36.05

 01:45.34
36.70

SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 8
18/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROSITA
 

 26.82  55.83
29.01

 01:25.06
29.23

01:54.32
29.26

2 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROSITA
 

 26.88  56.11
29.23

 01:25.64
29.53

01:54.41
28.77

3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSITA
 

 26.68  55.46
28.78

 01:24.86
29.40

01:54.52
29.66

4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROSITA
 

 27.51  56.89
29.38

 01:27.30
30.41

01:57.63
30.33

5 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROSITA
 

 26.67  56.15
29.48

 01:27.31
31.16

01:59.35
32.04

6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROSITA
 

 26.15  55.69
29.54

 01:28.06
32.37

01:59.40
31.34

7 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSITA
 

 27.15  56.34
29.19

 01:27.39
31.05

01:59.51
32.12

8 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 28.37  58.57
30.20

 01:30.67
32.10

02:03.01
32.34

9 ZANIN NICOLA 2001 HYDROSITA
 

 28.64  01:00.36
31.72

 01:32.55
32.19

02:04.58
32.03

10 BURELLI GIANLUCA TOMMASO2004 ARCA TEAMITA
 

 29.31  01:03.05
33.74

 01:37.62
34.57

02:10.85
33.23

11 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 31.17  01:04.96
33.79

 01:40.00
35.04

02:14.92
34.92

12 SANSON FRANCESCO 2002 ASD ARCA NUOTOITA
 

 31.37  01:07.70
36.33

 01:45.72
38.02

02:22.43
36.71
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 9
18/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROSROU   32.47 01:06.4333.96

2 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA   35.75 01:12.7036.95

3 CERIONI LISA 2005 HYDROSITA   36.27 01:12.9336.66

4 PERRONI LAURA 2006 HYDROSITA   37.56 01:18.0540.49

5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTOROU   38.68 01:19.1040.42

6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.81 01:19.2240.41

7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   39.50 01:20.1740.67
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 10
18/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSITA   30.98 01:02.3731.39

2 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROSITA   31.30 01:04.3633.06

3 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROSITA   31.58 01:04.6233.04

4 CITRON RICCARDO 2003 HYDROSITA   31.71 01:05.1933.48

5 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 ARCA TEAMITA   32.14 01:05.8333.69

6 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   34.30 01:11.5937.29

7 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROSITA   36.16 01:13.7537.59
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 11
18/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSITA   31.12 01:04.1333.01

2 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSITA   31.76 01:04.4132.65

3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY2003 HYDROSITA   32.53 01:07.5134.98

4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROSITA   33.01 01:08.4335.42

5 BOSCHIN LISA 2004 HYDROSITA   34.06 01:09.6635.60

6 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   37.26 01:16.8339.57

7 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   38.45 01:18.9140.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 12
18/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAMITA   26.90 00:55.4228.52

2 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSITA   27.19 00:56.1428.95

3 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAMITA   28.08 00:57.6129.53

4 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROSITA   29.48 01:00.8931.41

5 FAVA PAOLO 1994 HYDROSITA   29.71 01:00.9131.20

6 TAMBOSSO DANIELE 2004 ARCA TEAMITA   32.76 01:07.1934.43

7 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAMITA   32.67 01:07.5434.87

8 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOITA   33.20 01:07.8134.61
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 13
18/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROSITA
 

 34.91  01:14.39
39.48

 02:02.83
48.44

02:37.65
34.82

2 TINAZZI LARA 2005 HYDROSITA
 

 35.43  01:16.13
40.70

 02:01.51
45.38

02:37.69
36.18

3 PITTON GIO' 2006 HYDROSITA
 

 34.52  01:17.27
42.75

 02:03.93
46.66

02:41.17
37.24

4 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOROU
 

 35.07  01:16.93
41.86

 02:06.33
49.40

02:43.67
37.34

5 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROSITA
 

 36.43  01:18.85
42.42

 02:09.71
50.86

02:46.33
36.62

6 CHIARI MATILDE 2006 HYDROSITA
 

 39.99  01:25.63
45.64

 02:14.23
48.60

02:53.47
39.24
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 14
18/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA
 

 29.84  01:06.58
36.74

 01:46.87
40.29

02:17.34
30.47

2 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROSITA
 

 29.88  01:06.67
36.79

 01:46.86
40.19

02:18.50
31.64

3 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROSITA
 

 30.85  01:06.77
35.92

 01:50.22
43.45

02:24.09
33.87

4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 33.77  01:13.23
39.46

 01:57.52
44.29

02:29.87
32.35

5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA
 

 32.30  01:11.72
39.42

 01:55.26
43.54

02:29.96
34.70

6 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA
 

 33.96  01:15.02
41.06

 02:04.28
49.26

02:40.25
35.97

7 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 36.29  01:18.69
42.40

 02:03.51
44.82

02:41.31
37.80

- ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA
 

ASS

- BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA
 

 31.05  01:09.12
38.07

 01:53.26
44.14

SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 15
18/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROSITA
 

 31.26  01:08.96
37.70

 01:49.40
40.44

02:22.23
32.83

2 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSITA
 

 30.72  01:08.03
37.31

 01:51.70
43.67

02:25.89
34.19

3 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA
 

 32.18  01:09.03
36.85

 01:51.60
42.57

02:26.10
34.50

4 RADO ARIANNA 2001 HYDROSITA
 

 31.90  01:07.80
35.90

 01:50.84
43.04

02:26.21
35.37

5 BUTTAZZONI MARTINA 2000 ARCA TEAMITA
 

 31.91  01:08.88
36.97

 01:53.20
44.32

02:28.63
35.43

6 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROSITA
 

 32.40  01:11.91
39.51

 01:56.52
44.61

02:32.29
35.77

7 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROSITA
 

 32.48  01:14.38
41.90

 01:56.84
42.46

02:33.08
36.24

8 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTOITA
 

 34.62  01:18.08
43.46

 02:09.06
50.98

02:49.03
39.97

9 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD2006 ASD ARCA NUOTOITA
 

 37.61  01:21.25
43.64

 02:12.51
51.26

02:51.42
38.91

- CORDA MARTINA 2004 HYDROSITA
 

 33.04  01:13.77
40.73

 02:01.59
47.82

SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 16
18/11/2018

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROSITA
 

 28.39  01:02.85
34.46

 01:42.57
39.72

02:10.78
28.21

2 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROSITA
 

 27.92  01:04.51
36.59

 01:40.79
36.28

02:11.06
30.27

3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 30.25  01:07.78
37.53

 01:45.86
38.08

02:16.69
30.83
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 17
18/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA   32.27 01:09.4437.17

2 PITTON GIO' 2006 HYDROSITA   34.39 01:12.9338.54

3 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA   34.86 01:15.2540.39

4 COIN MARIA ELENA 2006 HYDROSITA   35.02 01:17.2542.23

5 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTOITA   36.24 01:21.4345.19

6 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROITA   40.43 01:28.5648.13
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 18
18/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA   27.23 00:59.3532.12

2 POLO ANDREA 2004 HYDROSITA   30.05 01:03.6933.64

3 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA   29.66 01:04.0434.38

4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROSITA   30.40 01:04.1633.76

5 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROSITA   30.14 01:04.6534.51

6 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROSITA   30.86 01:05.3934.53

7 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA   33.05 01:10.9237.87

8 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   36.79 01:19.5142.72
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 19
18/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSITA   29.08 01:03.4034.32

2 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROSITA   31.68 01:07.5935.91

3 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROSITA   33.11 01:11.5138.40

4 PERUZZETTO ANNA 2001 ASD ARCA NUOTOITA   34.90 01:14.8339.93

5 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   35.64 01:16.9941.35
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 20
18/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAMITA   26.47 00:57.4130.94

2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROSITA   27.48 00:57.6930.21

3 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSITA   27.49 00:59.1131.62

4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROSITA   28.45 01:01.0532.60

5 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROSITA   29.08 01:03.4934.41

6 GAINO LORENZO ALBINO 2002 ARCA TEAMITA   29.38 01:03.5534.17

7 SANSON FRANCESCO 2002 ASD ARCA NUOTOITA   35.21 01:16.7341.52

- MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROSITA  ASS
- BENOMAR SAMI 2002 HYDROSITA   27.53 SQU
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 21
18/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Ragazzi Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROSITA   29.56 01:01.6632.10

2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROSROU   29.83 01:01.9932.16

3 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROSITA   30.80 01:03.1532.35

4 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROSITA   31.07 01:03.6732.60

5 CESCON ERIKA 2005 HYDROSITA   30.70 01:04.1233.42

6 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROSITA   31.25 01:05.0433.79

7 BALZI ISABELLA 2006 HYDROSITA   31.02 01:05.3334.31

8 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROSITA   31.53 01:05.3933.86

9 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   31.96 01:06.1734.21

10 ZAMBON ALICE 2005 HYDROSITA   31.51 01:06.2934.78

11 ROSSO VERONICA 2006 ARCA TEAMITA   31.94 01:06.5034.56

12 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA   32.65 01:06.9334.28

13 NESHA ALESSIA 2005 HYDROSITA   32.08 01:06.9634.88

14 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA   32.12 01:07.3535.23

15 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.54 01:07.5535.01

16 CERIONI LISA 2005 HYDROSITA   33.46 01:07.6534.19

17 VISCARDI MARIA 2006 HYDROSITA   33.03 01:07.9634.93

18 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTOROU   33.52 01:08.0534.53

19 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTOITA   33.89 01:09.5835.69

20 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROITA   33.63 01:09.9436.31

21 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTOITA   32.91 01:10.5837.67

22 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTOROU   34.14 01:11.0136.87

23 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISOITA   34.76 01:11.0236.26

24 BISARO LARA 2006 ARCA TEAMITA   34.52 01:11.4736.95

25 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 ASD ARCA NUOTOITA   34.79 01:12.4537.66

26 COIN MARIA ELENA 2006 HYDROSITA   35.08 01:12.6137.53

27 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTOITA   34.99 01:12.8337.84

28 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTOITA   35.60 01:14.0838.48

29 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTOITA   34.95 01:14.1139.16

30 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROITA   35.85 01:14.9739.12

31 MARTIGNON GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTOITA   35.64 01:15.7640.12

32 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTOITA   38.04 01:19.7141.67

33 MACOR ALICE 2005 ARCA TEAMITA   39.21 01:21.1041.89
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 22
18/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Ragazzi Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROSITA   25.51 00:52.5427.03

2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROSITA   26.18 00:54.3628.18

3 CITRON RICCARDO 2003 HYDROSITA   26.71 00:55.5228.81

4 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROSITA   27.10 00:56.3729.27

5 BUTTARELLI LUCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOITA   27.91 00:56.6728.76

6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROSITA   27.04 00:57.1630.12

7 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROSITA   28.36 00:58.5330.17

8 POLO ANDREA 2004 HYDROSITA   28.49 00:58.5730.08

9 ROCCASECCA ANDREA SERGIO 2003 ARCA TEAMITA   28.76 01:00.8632.10

10 BARDHI ANDI 2004 HYDROSITA   29.29 01:00.9231.63

11 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   29.97 01:02.2832.31

12 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTOITA   30.76 01:04.6933.93

13 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTOROU   31.97 01:05.9734.00

14 MARZIALI FEDERICO 2005 ARCA TEAMITA   31.90 01:07.1535.25

15 BERGAMO LEONARDO 2005 HYDROSITA   32.23 01:07.1834.95

16 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA   32.77 01:09.2536.48

17 CIHAN MACSIM 2005 ARCA TEAMITA   33.44 01:10.7237.28

18 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTOITA   36.53 01:18.0841.55

- ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROSITA  ASS
- PANDIN RICCARDO 2003 HYDROSITA  ASS
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 23
18/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROSITA   27.80 00:57.8030.00

2 MODOLO MATILDE 2003 HYDROSITA   29.04 00:59.6030.56

3 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROSITA   28.76 00:59.7831.02

4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROSITA   29.41 01:00.0530.64

5 BERNARDI ELISA 2001 HYDROSITA   29.21 01:00.2431.03

6 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROSITA   29.20 01:00.2931.09

7 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROSITA   29.18 01:00.3131.13

8 BENINCA' SARA 2003 HYDROSITA   29.93 01:01.8731.94

9 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROSITA   29.97 01:01.9131.94

10 BURAN SILVIA 2002 ARCA TEAMITA   30.05 01:02.0932.04

11 POZZOBON BARBARA 1993 HYDROSITA   30.80 01:02.4031.60

12 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROSITA   30.68 01:02.4631.78

13 RICETTO MARIA 2004 HYDROSITA   30.00 01:02.4932.49

14 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY2003 HYDROSITA   29.84 01:03.5133.67

15 MUTTON ASJA 2002 ARCA TEAMITA   30.52 01:03.9833.46

16 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   31.44 01:04.3232.88

17 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROSITA   30.55 01:04.7734.22

18 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROSITA   31.83 01:04.8733.04

19 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.03 01:06.2734.24

20 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTOITA   32.24 01:07.0834.84

21 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTOITA   32.42 01:07.1234.70

22 MESTRONI FRANCESCA 2004 ARCA TEAMITA   32.44 01:07.6935.25

23 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTOITA   34.44 01:11.6137.17

24 BOZZATO ISABELLA 2001 ASD ARCA NUOTOITA   37.85 01:20.4742.62
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XIX Memorial "Michela Doratiotto 2018

Foglio n. 24
18/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Portogruaro, Domenica 18/11/2018 ore 17:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DEANO MARCO 2000 ARCA TEAMITA   25.07 00:52.0026.93

2 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROSITA   25.43 00:52.6327.20

3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROSITA   25.41 00:52.7227.31

4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROSITA   25.02 00:52.7627.74

5 CESCON MARCO 2000 HYDROSITA   25.65 00:52.9727.32

6 MESTRONI FEDERICO 1999 ARCA TEAMITA   25.49 00:53.2427.75

7 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROSITA   26.44 00:53.6527.21

8 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROSITA   25.96 00:53.8727.91

9 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROSITA   26.22 00:54.1927.97

10 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROSITA   26.12 00:54.2228.10

11 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROSITA   27.35 00:55.9928.64

12 PIRIA LORENZO 2002 ARCA TEAMITA   26.93 00:56.3029.37

13 FAVA PAOLO 1994 HYDROSITA   27.52 00:56.3828.86

14 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROSITA   27.32 00:56.4029.08

15 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROSITA   26.98 00:56.6129.63

16 GAINO LORENZO ALBINO 2002 ARCA TEAMITA   27.87 00:58.3630.49

17 BENOMAR SAMI 2002 HYDROSITA   26.48 00:58.3831.90

18 GAJIC MARCO 2001 HYDROSITA   27.94 00:58.4830.54

19 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTOITA   27.66 00:58.6330.97

20 IANNIELLO PATRIK 2002 ARCA TEAMITA   28.81 01:00.0731.26

21 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROSITA   28.55 01:00.5431.99

22 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOITA   30.02 01:02.9232.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

